

140

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
(CMK'nun 250. Maddesi ile Yetkili Birimi)

EK - D

Soruşturma No : 2010/185

S O R G U L A M A T U T A N A Ğ I
(Şüpheli İçin)

İFADE VERENİN * :
T.C. Kimlik Numarası : 13604342070
Adı ve Soyadı : SEVİLAY ERKANI-BULUT
Baba ve Ana Adı : AHMET TURAN - NURİYE
Doğum Yeri ve Tarihi : SİVAS - 29/05/1979
Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer : MERKEZ / SİVAS
İkametgah Yahut Mesken Adresi : 64-23. Sk. Emek Mah. No:4 İç Kapı No:10 Merkez/
SİVAS
İşyeri Adresi : MSB Sivas İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı SİVAS
Varsa Telefonu (Ev-İş-Cep-İrtibat) : 0544 715 83 63- 0346 227 02 91 /117 DAHİLİ
Faks Numarası : ---
Elektronik Posta Adresi : ---
Mesleği, Ekonomik Durumu : 1200 TL
Medeni Hali, Çocuk Sayısı : Evli 1 Çocuklu
İfadenin Alındığı Yer : İSTANBUL CUMHURİYET SAVCISI ODASI

İfade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafii seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafii ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değilse ve bir müdafii yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhal bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği kendisine hatırlatılıp açıklandı. **Müdafii talep etmediğini, müdafii olmadan beyanda bulunacağını talep eden şüpheliye;**

SORULDU :

Ben 1998 Aralık- Temmuz 2004 yılları arası İstanbul 1 Ordu Komutanlığı Harekat Başkanlığı Plan Harekat Şube Müdürlüğünde Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni (VHKİ) olarak görev yapıyordum. 1. Ordu Komutanlığının Üst ve Alt Komutanlıklar ile diğer Kurumlar arasında yapılan tüm yazışmalar tasnif dışından ÇOK GİZLİ'ye kadar her türlü yazı benim çalıştığım Şube Müdürlüğü tarafından yazılarak bürodaki bilgisayarlara kaydedilmektedir. Çalıştığım bölümde 2 adet bilgisayar vardı. Bu bilgisayardan birini ben kullanıyordum, diğerini ise Melek ÜÇTEPE isimli sivil memur arkadaş kullanıyordu. Çalıştığımız odada 3 plan Subayı bulunuyordu. Plan subaylarının masalarında bilgisayar bulunmuyordu. Melek ile benim bilgisayarımın şifrelerini çalıştığımız odada bulunan 3 adet Plan Subayı ve Şube Müdürü biliyordu. Ancak Şube Müdürünün odası farklıydı. Çalışma saatlerimiz sabah 08:00- akşam 17:30'dur. İkimizde bilgisayarında şifre vardı. Ancak birbirimizin şifresini biliyorduk. İhtiyaç durumuna göre bazen ben Melek'in bilgisayarında çalışıyordum, bazende Melek benim bilgisayarında çalıştığı oluyordu. Mesai dışında Komutan Emrine ve iş durumuna göre mesaiden sonra çalıştığımız oluyordu. Mesai saatleri dışında Melek ile benim bilgisayarımızda şifreleri bilen Plan Subayları ile Şube Müdürü iş durumuna göre çalışıyorlardı. Tahminime göre 2001 yılından itibaren odamızda çalışan

personel subayları Kurmay Yarbay Bayram TANRISEVDİ, Kurmay Yarbay Erol TÜRELİ ve Kurmay Yüzbaşı Tanju POSHOR'du.

Ben Balyoz Güvenlik Harekat Planını ilk defa basından duydum. Çalıştığım dönemde böyle bir Güvenlik Harekat Planı duymadım. Balyoz Güvenlik Harekat Planını gösterildi. Soruldu.

Bana göstermiş olduğunuz 11 sayfadan ibaret ÇOK GİZLİ ibareli bu belge Birlik içerisinde ilgili kişilere gönderilmek amacıyla hazırlanan resmi yazışma usüllerine uygundur. Belgedeki kopya no:1/7 ifadesi bu belgenin bilgisayardan 7 suret çıkarıldığını gösterir. Belgenin sağ üst köşesinde 021000 B AR 02 ibaresi bu belgenin 02 Aralık 2002 tarihinde saat 10:00'da yazılıp çıktığı tarihtir. Balyoz Harekat Planının son sayfasındaki Dağıtım Gereği; Özel Dağıtım Planı ifadesi yazıyı yazan komutanın kime gönderilmesini emrediyorsa ona göre hazırlanan dağıtım planını ifade eder ve yazının arkasına dağıtılacakların listesi eklenir dedi.

SORULDU; 15 ile numaralandırılan CD incelendiğinde içeriğinde; "PLAN SEMİNERİ EMİR VE CEREYAN TARZI PLANI/ KKK.LIĞINA GÖNDERİLECEK OLAN" sıralı klasör içerisinde bulunan "1 NCI OR.PL.ÇALIŞMASI ÜST YAZISI-14 OCAK_2003_YENİ" isimli belge içeriğinde; "T.C Kara Kuvvetleri Komutanlığı İnci Ordu Komutanlığı Selimiye/İstanbul 14 Ocak 2003" başlıklı "GİZLİ" ibareli yazıda "KONU: 1 nci Ordu Plan Semineri – 2003" olan "Genel, Maksat, Plan Semineri İle İlgili Esaslar, Ordu Plan Teşkilatı ve Katılacak Personel, Ordu Plan Semineri İle İlgili Açıklamalar, İdari Hususlar, Müteferrik Hususlar" bölümlerinin olduğu belge gösterildi. Soruldu.

Cevaben; Bana göstermiş olduğunuz bu belge Şube tarafından sürekli olarak yazılan belgelerdendir. Belgelerin müsvetteleri Plan Subayları veya Şube Müdürü tarafından verilir. Biz de yazışma usül ve kurallarına göre yazıyı biz hazırlarız. Ancak ben şu anda yazının kim tarafından hazırlanmasının istediğini hatırlamıyorum.

15 ile numaralandırılan CD incelendiğinde içeriğinde; "16 2 NCI KOR. GÜN2 ORDU DEGERLENDİRMESİ SON" isimli belge içerisinde; "Ordu K.lığının Vazife Tehlili" ile başlayan 54 sayfalık "ÇOK GİZLİ" ibareli sunumda;

- 2 numaralı sunumda; "Vazifenin Değişmesi Kara Kuvvetleri Siklet Merkezinin 2 nci Ordu Bölgesine kaydırılması, Stratejik ihtiyatların orduya tahsis edilmemesi, Ordu bölgesinde İç Tehdidin Artması ve Ordu İhtiyatlarının bu Tehdide Angaje olması nedenleriyle Or. Nun Egemen Planındaki vazifesi değişmiştir."

- 3 numaralı sunumda; "K.K.K lığının Vazifesinin Maksadı Öncelik Sırasına göre: Kuzey Irak ta sözde Kürt Devletinin Kurulmasını önlemek, İç tehdidi yok etmek, Kıbrıs ta mevcut statükoyu muhafaza etmek, Yunanistan ı 12 mil kararından vazgeçirmektir."

- 5 numaralı sunumda; "Açık Görevler İlan Edilen Kısmi Seferberliğin Gerektirdiği tedbirleri Almak, Mevcut İç tehdidi bertaraf etmek..."

- 11 numaralı sunumda; "İrticai Faaliyet Alanları: 143 Okul, 156 Vakıf, 12 Dergah, 91 Gazete/dergi, 433 yurt, 162 Dernek, 1 Külliye, 21 TV/Radyo, 102 Dershane, 367 Şirket, 46 İrtica Merkezi" şeklinde sunum gösterildi. Soruldu.

Bu belge 2. Kolordunun görevli personeli tarafından hazırlanan bir belgedir. Ve onlar tarafından gönderilerek şubede bulunan benim bilgisayarına yüklenen bir belgedir.

1. Ordu Komutanlığı Plan Seminerine katılacak listesi ile diğer bilgisayarda yazıldığı anlaşılan belgeler okundu soruldu.

Yukarıda belirttiğim gibi bizim şubede hazırlanacak belgeleri plan subayları veya şube müdürü bana veya Melek'e verir. Ancak Şu an bana göstermiş olduğunuz belgelerin kim tarafından hazırlanması için verdiğini aradan uzun zaman geçmesi sebebiyle hatırlamıyorum.

CD'deki belgelerden bir kısmının Nazlı isimli Bilgisayarda hazırlandığı, bu nedenle Nazlı isimli bilgisayarı kullananın kim olduğu soruldu.

8 Bulut

Oda arkadaşım Melek ÜÇTEPE'nin kullandığı bilgisayarı kendisinden önce çalışıp, emekli olan soyismini hatırlayamadığım 1999-2000 yıllarında emekli olduğumu hatırladığım Nazlı isimli bir memur vardı. Tahminime göre Melek'in kullandığı bilgisayarın önceki adı Nazlı olabilir. Yukarıda belirttiğim gibi ben 1. Ordu Harekat Başkanlığı Plan Harekat Şube Müdürlüğünde sivil memur olarak çalışıyorum. Burada kullandığımız bilgisayarda yazılmış olabilir. Veriler bizim kendi odamızda bulunan Plan Subayları veya Şube Müdürü tarafından bizden yazılmasını istenen belgelerdir. Bunun dışında benim Balyoz Harekat Planı çerçevesinde yapılan çalışmalar ile ilgili bilgim yoktur. Ne olduğunu bilmiyorum. Ben bir memur olarak üstlerimin benden yazmamı istedikleri belgeleri hazırladım. Bu benim görevimdir. Görevimi yaparken kanun ve emir dışında suç oluşturacak herhangi bir eylemim yoktur. Suçsuzum dedi.

Şüpheliye dosyada CMK 153 madde gereğince gizlilik kararı bulunduğu, tüm şüphelilerle ilgili tahkikatın halen devam etmekte olduğu ve bu bilgilerin açığa çıkmasının suç teşkil edeceği ihtarata yapılarak ifadenin bir sureti şüpheliye Verildi.

Ceza Muhakemesi Kanununun 147'nci maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak okunup, ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından imza altına alınmıştır. 26/02/2010

ALİ HAYDAR 34313
İst. Cumhuriyet Savcısı

ABDULLAH ÜSTÜN
120249
Zabıt Kâtibi

SEVİLAY
ERKANI-BULUT
Şüpheli